РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область Черемховский район
Узколугское муниципальное образование
Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.07.2019 № 54
с. Узкий Луг

О внесении изменений в муниципальную Программу «Физическая культура и
массовый спорт в Узколугском поселении на 2019 – 2021 годы»

В целях создания условий в Узколугском сельском  поселении для привлечения населения к занятиям физической культурой и спортом, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Узколугского сельского поселения, утвержденным постановлением администрации Узколугского муниципального образования от 13 июля 2018 года № 49, руководствуясь статьями 6, 39,43 Устава Узколугского муниципального образования, администрация Узколугского муниципального образования:

постановляет:

	1. Внести в муниципальную программу «Физическая культура и массовый спорт в Узколугском поселении на 2019 – 2021 годы»,  утвержденную постановлением администрации Узколугского муниципального образования  от 13.05.2019  № 34 следующие изменения:
         1.1. Строку Паспорта муниципальной целевой программы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»  изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы за счет средств бюджета поселения составляет 627,3 тыс. рублей, в том числе по годам:
2019 год - 417,3 тыс. рублей;
2020 год - 175,0 тыс. рублей;
2021 год - 35,0 тыс. рублей.

           1.2. Приложение 1 Муниципальной программы «Физическая культура и массовый спорт в Узколугском  поселении на 2019 – 2021 годы» изложить в редакции приложения 1 к данному постановлению.
          2. Администрации Узколугского муниципального образования:
          2.1. Внести в оригинал постановления администрации Узколугского муниципального образования от 16.07.2019  № 34 «Об утверждении муниципальной программы «Физическая культура и массовый спорт в Узколугском  поселении на 2019 – 2021 годы» информационную справку о дате внесения в него изменений настоящим постановлением.
2.2. Опубликовать настоящее постановление в издании «Узколугский вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Узколугского муниципального образования О.В. Гоберштейн.

Глава Узколугского
муниципального образования                                               О.В. Гоберштейн

4

Приложение 1
к муниципальной программе
«Физическая культура и массовый спорт
в Узколугском сельском поселении
на 2019 - 2021 годы»

Система мероприятий муниципальной программы «Физическая культура и массовый спорт
в Узколугском сельском поселении на 2019 – 2021 годы»

№ п/п

Наименование мероприятия
	Объем финансирования всего,
тыс. руб.
	в том числе по годам:

Показатель результативности

	2019 год
	2020 год
	2021 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Цель: Обеспечение условий для занятий  физической культурой и спортом населения сельского поселения,  приобщения к регулярным занятиям физической культурой и спортом, развитие и реализация спортивного потенциала населения

	1.1
	Задача 1. Создание условий для населения сельского поселения к регулярным занятиям физической культурой и спортом

	Удельный вес населения Узколугского сельского поселения, систематически занимающегося физической культурой и спортом

	1.1.1
	Разработка проектно-сметной документации для
строительства спортивной многофункциональной
площадки в с. Узкий Луг, по ул. Нагорная, 1Б

	417,3
	417,3
	0,0
	0,0
	Удельный вес населения Узколугского сельского поселения, систематически занимающегося физической культурой и спортом

	1.1.2
	Строительство многофункциональной
спортивной площадки в с. Узкий Луг, по ул. Нагорная, 1Б

	175,0
	0,0
	175,0
	0,0
	Удельный вес населения Узколугского сельского поселения, систематически занимающегося физической культурой и спортом

	Итого по задаче 1:
	592,3
	417,3
	175,0
	0

	2.1
	Задача 2. Улучшение материально-технической базы учреждений физической
культуры и спорта
	Удельный вес населения Узколугского сельского поселения, систематически занимающегося физической культурой и спортом

	2.1.1
	Приобретение спортивного инвентаря для улучшения материальной базы.
	15,0
	0,0
	0,0
	15,0
	Удельный вес населения Узколугского сельского поселения, систематически занимающегося физической культурой и спортом

	2.1.2
	Приобретение спортивной формы для участников спортивных мероприятий.
	20,0
	0,0
	0,0
	20,0
	Удельный вес населения Узколугского сельского поселения, систематически занимающегося физической культурой и спортом

	Итого по задаче 2:
	35,0
	0,0
	0,0
	35,0

	Всего по муниципальной программе:
	627,3
	417,3
	175,0
	35,0